TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE UNIÃO DA

VITÓRIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº411/2018

PROTOCOLO SEI 0040690-68.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/07/2018

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: FAFIUV - Faculdade Estadual de Filosofia, Ciência e Letras de União da Vitória

- R. Cel. Amazonas, S/n - Centro

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1995222-2 AMANDA DOS SANTOS 141725564

1994648-7 AMANDA HOLOVATY OLIVEIRA 5.560.924

1994722-9 AMANDA KUAKOSKI 50.536.914-
X

1994395-7 AMANDA STRADIOTTO DOS SANTOS 5.560.992

1994266-4 ANDRÉ GUSTAVO CORREA DE MELLO 135342726

1995193-8 CAROLINA BRAZ DE OLIVEIRA  5.996.999

1994254-2 DANIELI BRACIAK 13.048.782-3

1995713-0 DIMAS MÜLLER BOENO 6547370

1994654-4 EDUARDO STORI REIS 4.667.583

1994433-4 ENZO ELBER TEIXEIRA 13.758,646-0

1994321-6 FELIPE FARIA DE SOUZA 13.761.584-3

1995897-7 FRANCIELI DOMBROSKI 6402541

1995461-7 HERICSON IRINEU WICTOR 129946725

1995259-1 IAGO CAMILO WILKOSS 123941462

1995306-5 ISABELLE KUNRATH 5996250

1994615-5 JÉSSICA GRIMUZA 139844254

1994261-7 JOSÉ DENILSON AZEREDO GUIMARÃES JUNIOR 131436424

1995012-1 JULIA CRISTINA MULLER VIANNA 12.792976-8

1995575-0 JULIANA KAROLESKI 5996712

1994657-1 JULIANE CORDEIRO 140347469

1994619-3 KATIELY GIROTTO 124063531

1994347-8 LARA BIANCA PINTO VIEIRA 10.146.586-1

1995099-4 LEONARDO BORILLE KOSTESKI 123310489

1995270-6 LETÍCIA SODRÉ GUERIN 14.415.345-6

1995348-0 LUANA STECHECHEN 128158898

1995539-9 MAIARA CAROLINE DOS SANTOS 14207573-3

1994572-0 MARA SILVANA CARVALHO OTTO 83713410

1995387-3 MARIANA ALVES VON KNOBLAUCH 145227631

1995460-1 MELLANIE MALTAURO 13862340-8

1994252-6 MILTON CESAR JUNIOR 5951221

1994729-3 NAIARA SIMÃO DE AMORIM 6.737.668

1994636-6 RAFAEL LAZIER 5795789

1995616-0 RAFAELA KOGUTA 5996031

1995869-0 RENATO PEREIRA ZABCZUK 370285736

1994582-3 THAIANY DALPRA 6.843.848

1994800-3 THAINA MATTOS DE ALMEIDA  128602712

1995631-4 THAISE KARPINSKI 133434380

1995906-9 WESLEN ELIELTON REISDORFER 5,795,009

1994792-7 WESLEY CRISTIAN DE ALMEIDA 6712363

1994578-3 ZENOM FRIEDRICH 98485465

1995832-1 ZEOMAR OLESCOVICZ 5609733